
 

 

UCHWAŁA NR V.43.19 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 25 stycznia 2019 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/313/2006 Rady Miejskiej w Tyczynie   

z dnia 19 maja 2006 r. w sprawie statutu Osiedla w Tyczynie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 37 i art. 48 ust. 1 w związku   

z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2018.994) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/313/2006 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia  

19 maja 2006 r. w sprawie statutu Osiedla w Tyczynie:  

1) Użyte w tytule uchwały oraz § 1 ust. 1 i 2, § 2 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, 6 uchwały,  

w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy „Osiedle w Tyczynie” zastępuje się 

użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „Osiedle Miasto 

Tyczyn”. 

2) Użyte w § 5 ust. 1 pkt 2, § 7 pkt 2, § 9 ust. 1 pkt 2, § 11 ust. 1 i 2, § 16 ust. 1, § 18 

ust. 1 i 2, § 19 ust. 1 i 2, § 20, § 21, § 22 ust. 1, § 24 ust. 1 i 2, § 25 ust. 1, 2 i 3, § 26 ust. 

2 i 3,  § 28 ust. 1, 2 i 7, § 29 ust. 1 i 2, § 30 ust. 1, § 31 ust. 1,  § 32 ust. 1, 2 i 4,  

§ 33 ust. 1, 2 i 4,  § 37 ust. 1 uchwały, w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy 

„Zarząd Osiedla” zastępuje się użytym w odpowiedniej liczbie  

i odpowiednim przypadku wyrazem „Zarząd” 

3) zmienia się § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:  

„2. Obszar Osiedla Miasta Tyczyn obejmuje miasto Tyczyn o powierzchni 967 ha”; 

4) Zmienia się § 2 ust. 1 pkt 7 i 8 uchwały, które otrzymują brzmienie: 

   „7) zarządzie – należy przez to rozumieć Zarząd mieszkańców miasta Tyczyn.  

    8) przewodniczącym zarządu - należy przez to rozumieć przewodniczącego Zarządu 

mieszkańców miasta Tyczyn”.  

5) zmienia się § 20, który otrzymuje brzmienie: 

         „1. Kadencja zarządu trwa pięć lat.  

    2. Po upływie kadencji zarząd pełni swoje funkcje do czasu objęcia ich obowiązków 

     przez następców”.   

6) zmienia się § 24 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory zarządu przeprowadza się nie później niż 6 miesięcy od rozpoczęcia 

kadencji Rady Miejskiej w Tyczynie. Wybór zarządu odbywa się na zebraniu 

mieszkańców zwołanym przez Burmistrza”. 

7) zmienia się § 25 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory Zarządu zarządza Burmistrz”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika  
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer V.43.19 “Podjęcie uchwały w sprawie zmiany 
Uchwały  Nr XXXVIII/313/2006  Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia  19 
maja 2006 r. w sprawie statutu Osiedla w Tyczynie.” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 25.01.2019 11:26:28 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Czarnik      BRAK 
2. Anita Drążek        
3. Ryszard Fornal        
4. Damian Fudali        
5. Ryszard Kaczor        
6. Grzegorz Lampart        
7. Eugeniusz Malak        
8. Ewelina Malak       
9. Joanna Mroczka        

10. Zdzisław Prokop        
11. Tadeusz Ruszel        
12. Genowefa Szawara        
13. Marian Tadla        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


